

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BSK20-45

Stavba: SOŠ pôdohospodárska a veterinárna, Ivanka pri Dunaji - Objekt Bernolákovo: Oprava strechy na jedálni

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Spojená škola, Ul. SNP 30, Ivanka pri Dunaji

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PROIZOL, s.r.o.

IČO:

36343901

IČ DPH:

SK2021988760

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 22 252,22 |
|--------------|-----------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená      | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|              | 20,00%      | 22 252,22   | 4 450,44   |

|            |   |     |           |
|------------|---|-----|-----------|
| Cena s DPH | v | EUR | 26 702,66 |
|------------|---|-----|-----------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPOJENÁ ŠKOLA  
Ul. SNP 30  
900 28 Ivanka pri Dunaji  
/-1-

02.06.2021

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BSK20-45

Stavba: SOŠ pôdohospodárska a veterinárna, Ivanka pri Dunaji - Objekt Bernolákovo: Oprava strechy na jedálni

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Spojená škola, UI. SNP 30, Ivanka pri Dunaji

Projektant:

Zhotoviteľ: PROIZOL, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

### Náklady z rozpočtov

22 252,22

26 702,66

Objekt Bernolákovo - oprava strechy školskej jedálne

22 252,22

26 702,66

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ pôdohospodárska a veterinárna, Ivanka pri Dunaji - Objekt Bernolákovo: Oprava strechy na jedálni

Objekt:

**Bernolákovo - oprava strechy školskej jedálne**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Spojená škola, Ul. SNP 30, Ivanka pri Dunaji

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PROIZOL, s.r.o.

IČO:

36343901

IČ DPH:

SK2021988760

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 22 252,22        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>22 252,22</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 22 252,22   | 20,00%      | 4 450,44   |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>26 702,66</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**SPOJENÁ ŠKOLA**  
Ul. SNP 30  
900 28 Ivanka pri Dunaji  
7-1-

02.06.2021

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ pôdohospodárska a veterinárna, Ivanka pri Dunaji - Objekt Bernolákovo: Oprava strechy na jedálni

Objekt:

**Bernolákovo - oprava strechy školskej jedálne**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Spojená škola, Ul. SNP 30, Ivanka pri Dunaji

Projektant:

Zhotoviteľ:

PROIZOL, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**22 252,22**

HSV - Práce a dodávky HSV

503,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

503,43

PSV - Práce a dodávky PSV

20 344,79

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

17 605,35

713 - Izolácie tepelné

, 81,24

764 - Konštrukcie klampiarske

2 580,70

783 - Nátery

77,50

M - Práce a dodávky M

1 404,00

21-M - Elektromontáže

1 404,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**22 252,22**

# ROZPOČET

Stavba: SOS podnosnospodarska a veterinarna, Ivanka pri Dunaji - Objekt Bernolákovo: Oprava  
strechy na jedálni  
Objekt: Bernolákovo - oprava strechy školskej jedálne

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Spojená škola, Ul. SNP 30, Ivanka pri Dunaji Projektant:  
Zhotoviteľ: PROIZOL, s.r.o. Spracovateľ: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **22 252,22**

D HSV Práce a dodávky HSV 503,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 503,43

|    |   |           |                                                                                           |   |                                             |        |        |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------------------------------------------|--------|--------|
| 1  | K | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 2,825                                       | 9,00   | 25,43  |
| 2  | K | 979011121 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                          | t | 5,650                                       | 6,00   | 33,90  |
| VV |   |           |                                                                                           |   | 2,825*2 'Přepočítané koeficientom množstva  | 5,650  |        |
| 3  | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                         | t | 2,825                                       | 24,00  | 67,80  |
| 4  | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                             | t | 81,925                                      | 0,80   | 65,54  |
| VV |   |           |                                                                                           |   | 2,825*29 'Přepočítané koeficientom množstva | 81,925 |        |
| 5  | K | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                               | t | 2,825                                       | 9,00   | 25,43  |
| 6  | K | 979082121 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                | t | 22,600                                      | 2,00   | 45,20  |
| VV |   |           |                                                                                           |   | 2,825*8 'Přepočítané koeficientom množstva  | 22,600 |        |
| 7  | K | 979089612 | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné              | t | 2,825                                       | 85,00  | 240,13 |

D PSV Práce a dodávky PSV 20 344,79

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 17 605,35

|    |   |                |                                                                                                                                                  |    |                                                            |         |          |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 8  | K | 712300841.S    | Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu odškrabaním a urovnaním povrchu s očistením -0,00200t                          | m2 | 589,805                                                    | 0,15    | 88,47    |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | 15,15*39,2-(1,3*2,1+1,25*0,5+0,9*0,5+0,85*0,85)*0,9        | 589,805 |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | Súčet                                                      | 589,805 |          |
| 9  | K | 712370030.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju                                                   | m2 | 594,778                                                    | 6,00    | 3 568,67 |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | zivkryt                                                    | 589,805 |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | 1,7*2,5+0,85*0,85                                          | 4,973   |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | Súčet                                                      | 594,778 |          |
| 10 | M | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech                                                                                   | m2 | 683,995                                                    | 6,10    | 4 172,37 |
| 11 | M | 311970001500.S | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                                                | ks | 1 867,603                                                  | 0,40    | 747,04   |
| 12 | K | 712873240.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom | m2 | 139,038                                                    | 6,90    | 959,36   |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | 1,1*39,2*2+(1,1+0,7)/2*15,15 "obvod strechy...atika zvislo | 99,875  |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | 2*0,3*(1,25+0,5+0,9+0,5) "kominy                           | 1,890   |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | 2*0,3*(1,3+2,1) "odvetr. šachta                            | 2,040   |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | 2*0,3*(0,85+0,85)+3,14*0,25*0,3 "VZT odvetr                | 1,256   |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | 3,14*0,15*0,3*5+0,3*0,25*4                                 | 1,007   |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | 0,3*2*(39,2+15,15+0,3*2) "atika vodorovne                  | 32,970  |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | fóliaatika                                                 | Súčet   | 139,038  |
| 13 | M | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech                                                                                   | m2 | 159,894                                                    | 6,10    | 975,35   |
| 14 | M | 311970001500.S | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                                                | ks | 565,885                                                    | 0,40    | 226,35   |
| 15 | K | 712973220.S    | Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste                                                                                          | ks | 4,000                                                      | 5,00    | 20,00    |
| VV |   |                |                                                                                                                                                  |    | 2+2                                                        | 4,000   |          |
| 16 | M | 283770003600.S | Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 250 mm                                                                                        | ks | 4,000                                                      | 65,00   | 260,00   |
| 17 | M | 311690001000.S | Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový                                                                                                        | ks | 20,000                                                     | 0,40    | 8,00     |

| PČ    | Typ      | Kód              | Popis                                                                                                                       | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|----------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 18    | K        | 712973232.S      | Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm                                                         | ks | 10,000    | 15,00        | 150,00            |
|       | VV       |                  | 2+2 "vpuste                                                                                                                 |    | 4,000     |              |                   |
|       | VV       |                  | 5+1 "odvetr potr"                                                                                                           |    | 6,000     |              |                   |
|       | VV       |                  | Súčet                                                                                                                       |    | 10,000    |              |                   |
| 19    | M        | 283220001200     | Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA | m2 | 2,850     | 9,50         | 27,08             |
|       | VV       |                  | 10*0,285 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                 |    | 2,850     |              |                   |
| 20    | K        | 712973420.S      | Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°                       | m  | 125,900   | 3,96         | 498,56            |
|       | VV       |                  | 2*(39,2+15,5) "obvod                                                                                                        |    | 109,400   |              |                   |
|       | VV       |                  | 2*(1,3+2,1) "odvetr. šachta                                                                                                 |    | 6,800     |              |                   |
|       | VV       |                  | 2*(1,25+0,5+0,9+0,5+0,85+0,85) "komíny                                                                                      |    | 9,700     |              |                   |
|       | VV ku    |                  | Súčet                                                                                                                       |    | 125,900   |              |                   |
| 21    | M        | 311970001500.S   | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                           | ks | 1 007,200 | 0,40         | 402,88            |
| 22    | K        | 712973630.S      | Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°                            | m  | 112,800   | 3,96         | 446,69            |
|       | VV       |                  | 2*(39,2+15,5) "obvod                                                                                                        |    | 109,400   |              |                   |
|       | VV       |                  | 2*(0,85+0,85) "komíny                                                                                                       |    | 3,400     |              |                   |
|       | VV nu    |                  | Súčet                                                                                                                       |    | 112,800   |              |                   |
| 23    | M        | 311970001500.S   | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                           | ks | 902,400   | 0,40         | 360,96            |
| 24    | K        | 712973771.S      | Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 90 mm                      | m  | 16,455    | 3,10         | 51,01             |
|       | VV       |                  | 2*(1,3+2,1)                                                                                                                 |    | 6,800     |              |                   |
|       | VV       |                  | 2*(1,25+0,5+0,9+0,5)                                                                                                        |    | 6,300     |              |                   |
|       | VV       |                  | 3,14*0,15*(5)+0,25*4 "úprava vetr. prestupov                                                                                |    | 3,355     |              |                   |
|       | VV ups90 |                  | Medzisúčet                                                                                                                  |    | 16,455    |              |                   |
|       | VV       |                  | Súčet                                                                                                                       |    | 16,455    |              |                   |
| 25    | M        | 311970001500.S a | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek/ alt. nity do plechu                                                      | ks | 131,640   | 0,40         | 52,66             |
| 26    | K        | 712973780.S      | Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm                                    | m  | 108,700   | 2,10         | 228,27            |
|       | VV       |                  | 2*(15,15+39,2) "kotvenie v strede atiky                                                                                     |    | 108,700   |              |                   |
|       | VV kp    |                  | Súčet                                                                                                                       |    | 108,700   |              |                   |
| 27    | M        | 311970001100.S   | Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový                                                                                    | ks | 869,600   | 0,40         | 347,84            |
|       | VV       |                  | kp                                                                                                                          |    | 108,700   |              |                   |
|       | VV       |                  | 108,7*8 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                                  |    | 869,600   |              |                   |
| 28    | K        | 712973840.S      | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm         | m  | 116,900   | 6,95         | 812,46            |
|       | VV       |                  | 2*(15,15+39,2)                                                                                                              |    | 108,700   |              |                   |
|       | VV       |                  | 2*(1,6+2,5)                                                                                                                 |    | 8,200     |              |                   |
|       | VV zl    |                  | Súčet                                                                                                                       |    | 116,900   |              |                   |
| 29    | M        | 311970001500.S   | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                           | ks | 935,200   | 0,40         | 374,08            |
| 30    | K        | 712990040.S      | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°                                                       | m2 | 733,816   | 0,50         | 366,91            |
|       | VV       |                  | foliavod                                                                                                                    |    | 594,778   |              |                   |
|       | VV       |                  | fóliaatika                                                                                                                  |    | 139,038   |              |                   |
|       | VV       |                  | Súčet                                                                                                                       |    | 733,816   |              |                   |
| 31    | M        | 693110004500.S   | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                                                | m2 | 843,888   | 0,95         | 801,69            |
|       | VV       |                  | 733,816*1,15 'Přepočítané koeficientom množstva                                                                             |    | 843,888   |              |                   |
| 32    | K        | 712991020.S      | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie                          | m  | 110,500   | 5,50         | 607,75            |
|       | VV       |                  | 2*(15,15+0,3*2+39,2+0,3)                                                                                                    |    | 110,500   |              |                   |
| 33    | M        | 311970001100.S   | Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový                                                                                    | ks | 884,000   | 0,25         | 221,00            |
| 34    | M        | 607260000400.S   | Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm                                                                                               | m2 | 34,255    | 9,50         | 325,42            |
| 35    | K        | 998712203.S      | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                | %  | 171,009   | 2,95         | 504,48            |
| D 713 |          |                  | Izolácie tepelné                                                                                                            |    |           |              | 81,24             |
| 36    | K        | 713191399.1      | Zapravenie otvorov po odvetrávacích komínkoch PUR penou                                                                     | ks | 8,000     | 10,00        | 80,00             |
|       | VV       |                  | 8                                                                                                                           |    | 8,000     |              |                   |
| 37    | K        | 998713203        | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                         | %  | 0,800     | 1,55         | 1,24              |
| D 764 |          |                  | Konštrukcie klampiarske                                                                                                     |    |           |              | 2 580,70          |
| 38    | K        | 764317800.S      | Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t                                                        | m2 | 4,000     | 8,00         | 32,00             |
|       | VV       |                  | 1,6*2,5                                                                                                                     |    | 4,000     |              |                   |

| PČ                    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                           | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 39                    | K   | 764323840   | Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 400 mm, -0,00350t                                       | m   | 108,700  | 1,00         | 108,70            |
|                       | VV  |             | 2*(15,15+39,2)                                                                                                  |     | 108,700  |              |                   |
|                       | VV  |             | Súčet                                                                                                           |     | 108,700  |              |                   |
| 40                    | K   | 764334890.p | Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 1000 mm, -0,00620t        | m2  | 195,320  | 2,00         | 390,64            |
|                       | VV  |             | 1,1*(2*39,2)+(1,1+0,7)*2*15,15*2                                                                                |     | 195,320  |              |                   |
| 41                    | K   | 764345831   | Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, -0,00303t              | ks  | 8,000    | 5,00         | 40,00             |
|                       | VV  |             | 8 "komínky odvettravacie                                                                                        |     | 8,000    |              |                   |
| 42                    | K   | 764430-ZAŽ  | Zaatiekový hranatý žľab z poplastovaného plechu, atyp, r.š. 500mm, vrátane rohov                                | m   | 78,400   | 25,00        | 1 960,00          |
|                       | VV  |             | 2*39,2                                                                                                          |     | 78,400   |              |                   |
| 43                    | K   | 998764203   | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                        | %   | 25,313   | 1,95         | 49,36             |
| D 783 Nátery          |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 77,50             |
| 44                    | K   | 783201812   | Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou                         | m2  | 7,750    | 2,00         | 15,50             |
|                       | VV  |             | 3,5 "mriežky                                                                                                    |     | 3,500    |              |                   |
|                       | VV  |             | 5*0,65+1 "vetracie potrubia, striešky                                                                           |     | 4,250    |              |                   |
|                       | VV  |             | Súčet                                                                                                           |     | 7,750    |              |                   |
| 45                    | K   | 783225100   | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm                     | m2  | 7,750    | 8,00         | 62,00             |
| D M Práce a dodávky M |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 1 404,00          |
| D 21-M Elektromontáže |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 1 404,00          |
| 46                    | K   | 210-90-1001 | Demontáž bleskozvodu vrátane držiakov, svoriek, kotiev, tyčí odvoz, uskladnenie odpadu                          | m   | 184,000  | 0,50         | 92,00             |
|                       | VV  |             | 3*40+4*16                                                                                                       |     | 184,000  |              |                   |
|                       | VV  | blesk       | Súčet                                                                                                           |     | 184,000  |              |                   |
| 47                    | K   | 211001001   | Dodávka a montáž bleskozvodového vedenia na streche/fasáde, vrátane svoriek, betónových podpôr, tyčí a ukotvení | m   | 184,000  | 5,50         | 1 012,00          |
|                       | VV  |             | blesk                                                                                                           |     | 184,000  |              |                   |
| 48                    | K   | 211001009   | Revízia bleskozvodu plochej strechy                                                                             | kpl | 1,000    | 300,00       | 300,00            |

# HARMONOGRAM

Objednávateľ : Spojená škola, Ul. SNP 30, Ivanka pri Dunaji  
Stavba : Oprava strechy školskej jedálne  
Zhotoviteľ : PROIZOL, s.r.o.

| 1. týždeň | 2. týždeň | 3. týždeň | 4. týždeň |
|-----------|-----------|-----------|-----------|
|-----------|-----------|-----------|-----------|

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|   |           |                                                                                           |   |        |  |  |  |  |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|--|--|
| K | 979011111 | Zvislá doprava sušiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 2,825  |  |  |  |  |
| K | 979011121 | Zvislá doprava sušiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                          | t | 5,650  |  |  |  |  |
| K | 979081111 | Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                         | t | 2,825  |  |  |  |  |
| K | 979081121 | Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                             | t | 81,925 |  |  |  |  |
| K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m                               | t | 2,825  |  |  |  |  |
| K | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                | t | 22,600 |  |  |  |  |
| K | 979089612 | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné              | t | 2,825  |  |  |  |  |

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Izolácie stiech, povlakové krytiny

|   |                |                                                                                                                                                  |    |           |  |  |  |  |
|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--|--|--|--|
| K | 712300841.S    | Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu odškrabaním a urovaním povrchu s ošistením -0,00200t                           | m2 | 589,805   |  |  |  |  |
| K | 712370030.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju                                                    | m2 | 594,778   |  |  |  |  |
| M | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých stiech                                                                                    | m2 | 683,995   |  |  |  |  |
| M | 311970001500.S | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                                                | ks | 1 867,603 |  |  |  |  |
| K | 712873240.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom | m2 | 139,038   |  |  |  |  |
| M | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých stiech                                                                                    | m2 | 159,894   |  |  |  |  |
| M | 311970001500.S | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                                                | ks | 565,885   |  |  |  |  |
| K | 712973220.S    | Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste                                                                                          | ks | 4,000     |  |  |  |  |

|   |                             |                                                                                                                             |    |           |  |  |  |  |  |
|---|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--|--|--|--|--|
| M | 283770003600.S              | Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 250 mm                                                                   | ks | 4,000     |  |  |  |  |  |
| M | 311690001000.S              | Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový                                                                                   | ks | 20,000    |  |  |  |  |  |
| K | 712973232.S                 | Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm                                                         | ks | 10,000    |  |  |  |  |  |
| M | 283220001200                | Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA | m2 | 2,850     |  |  |  |  |  |
| K | 712973420.S                 | Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°                       | m  | 125,900   |  |  |  |  |  |
| M | 311970001500.S              | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                           | ks | 1 007,200 |  |  |  |  |  |
| K | 712973630.S                 | Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°                            | m  | 112,800   |  |  |  |  |  |
| M | 311970001500.S              | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                           | ks | 902,400   |  |  |  |  |  |
| K | 712973771.S                 | Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 90 mm                      | m  | 16,455    |  |  |  |  |  |
| M | 311970001500.S <sup>a</sup> | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek/ alt. niť do plechu                                                       | ks | 131,640   |  |  |  |  |  |
| K | 712973780.S                 | Detaily k termoplastom všeobecne, sténový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm                                    | m  | 108,700   |  |  |  |  |  |
| M | 311970001100.S              | Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový                                                                                    | ks | 869,600   |  |  |  |  |  |
| K | 712973840.S                 | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm         | m  | 116,900   |  |  |  |  |  |
| M | 311970001500.S              | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                                           | ks | 935,200   |  |  |  |  |  |
| K | 712990040.S                 | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°                                                       | m2 | 733,816   |  |  |  |  |  |
| M | 693110004500.S              | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                                                | m2 | 843,888   |  |  |  |  |  |
| K | 712991020.S                 | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarске konštrukcie                          | m  | 110,500   |  |  |  |  |  |
| M | 311970001100.S              | Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový                                                                                    | ks | 884,000   |  |  |  |  |  |
| M | 607260000400.S              | Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm                                                                                               | m2 | 34,255    |  |  |  |  |  |
| K | 998712203.S                 | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                | %  | 171,009   |  |  |  |  |  |

|                        |             |                                                                     |    |       |  |  |  |  |  |
|------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|--|--|--|
| D 713 Izolácie tepelné |             |                                                                     |    |       |  |  |  |  |  |
| K                      | 713191399.1 | Zapravenie otvorov po odvetrávacích komínikoch pUR penou            | ks | 8,000 |  |  |  |  |  |
| K                      | 998713203   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m | %  | 0,800 |  |  |  |  |  |

D 764 Konštrukcie klampiarske

|   |             |                                                                                                          |    |         |  |  |  |  |  |
|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|--|--|--|
| K | 764317800.S | Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t                                     | m2 | 4,000   |  |  |  |  |  |
| K | 764323840   | Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 400 mm, -0,00350t                                | m  | 108,700 |  |  |  |  |  |
| K | 764334890.p | Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 1000 mm, -0,00620t | m2 | 195,320 |  |  |  |  |  |
| K | 764345831   | Demontáž ostatných prkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, -0,00303t        | ks | 8,000   |  |  |  |  |  |
| K | 764430-ZAŽ  | Zaaitkový hranatý žlab z poplastovaného plechu, atyp, r.š. 500mm, vrátane rohov                          | m  | 78,400  |  |  |  |  |  |
| K | 998764203   | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                 | %  | 25,313  |  |  |  |  |  |

D 783 Nátery

|   |           |                                                                                             |    |       |  |  |  |  |  |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|--|--|--|
| K | 783201812 | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou    | m2 | 7,750 |  |  |  |  |  |
| K | 783225100 | Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emallov. - 105µm | m2 | 7,750 |  |  |  |  |  |

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

|   |             |                                                                                                                 |     |         |  |  |  |  |  |
|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--|--|--|--|--|
| K | 210-90-1001 | Demontáž bleskozvodu vrátane držiakov, svoriek, kotiev, tyčí odvoz, uskladnenie odpadu                          | m   | 184,000 |  |  |  |  |  |
| K | 211001001   | Dodávka a montáž bleskozvodového vedenia na streche/fasáde, vrátane svoriek, betónových podpôr, tyčí a ukotvení | m   | 184,000 |  |  |  |  |  |
| K | 211001009   | Revízia bleskozvodu plochej strechy                                                                             | kpl | 1,000   |  |  |  |  |  |

# KONTROLNÝ A SKÚŠOBNÝ PLÁN

Objednávateľ : Spojená škola, Ul. SNP 30, Ivanka pri Dunaji

Zhotoviteľ : PROIZOL, s.r.o., Trenčianska cesta 52, 95701 Bánovce nad Bebravou

Stavba : Oprava strechy školskej jedálne

Objekt : Jedáleň

Osoba poverená kontrolou zo strany objednávateľa : Ing. Ladislav Mezei, technický dozor

Osoba poverená kontrolou zo strany zhotoviteľa : Ing. Jaroslav Sabo - stavbyvedúci, Ing. Peter Tabačár - asistent stavbyvedúceho

Spôsob kontroly : Vizúálne (V), Meraním (M), Certifikát , prehlásenie zhody (C),

| Proces / Predmet kontroly           | Predpis - Podklad - Norma | Kontrola zhotoviteľa         |                              | Kontrola objednávateľa |  | Poznámky |
|-------------------------------------|---------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------|--|----------|
| Ostatné konštrukcie a práce-búranie | STN                       | Meno :                       | Meno :                       |                        |  |          |
|                                     |                           | Dňa :                        | Dňa :                        |                        |  |          |
|                                     |                           | Podpis :                     | Podpis :                     |                        |  |          |
|                                     |                           | Počet kontrol : 2 x za týždň | Počet kontrol : 1x za týžden |                        |  |          |
|                                     |                           | Spôsob kontroly : V, M       | Spôsob kontroly : V,M        |                        |  |          |
| Izolácie striech, povlakové krytiny | STN, technolog. Predpis   | Výsledok (Áno/Nie) :         | Výsledok (Áno/Nie) :         |                        |  |          |
|                                     |                           | Meno :                       | Meno :                       |                        |  |          |
|                                     |                           | Dňa :                        | Dňa :                        |                        |  |          |
|                                     |                           | Podpis :                     | Podpis :                     |                        |  |          |
|                                     |                           | Počet kontrol : 2 x za týždň | Počet kontrol : 1x za týžden |                        |  |          |
| Izolácie tepelné                    | STN                       | Spôsob kontroly : V, M,C     | Spôsob kontroly : V,M,C      |                        |  |          |
|                                     |                           | Výsledok (Áno/Nie) :         | Výsledok (Áno/Nie) :         |                        |  |          |
|                                     |                           | Meno :                       | Meno :                       |                        |  |          |
|                                     |                           | Dňa :                        | Dňa :                        |                        |  |          |
|                                     |                           | Podpis :                     | Podpis :                     |                        |  |          |
| Konštrukcie klampiarske             | STN                       | Počet kontrol : 2 x za týždň | Počet kontrol : 1x za týžden |                        |  |          |
|                                     |                           | Spôsob kontroly : V, M, C    | Spôsob kontroly : V, M,C     |                        |  |          |
|                                     |                           | Výsledok (Áno/Nie) :         | Výsledok (Áno/Nie) :         |                        |  |          |
|                                     |                           | Meno :                       | Meno :                       |                        |  |          |
|                                     |                           | Dňa :                        | Dňa :                        |                        |  |          |
|                                     |                           | Podpis :                     | Podpis :                     |                        |  |          |
|                                     |                           | Počet kontrol : 2 x za týždň | Počet kontrol : 1x za týžden |                        |  |          |
|                                     |                           | Spôsob kontroly : V, M, C    | Spôsob kontroly : V, M,C     |                        |  |          |
|                                     |                           | Výsledok (Áno/Nie) :         | Výsledok (Áno/Nie) :         |                        |  |          |
|                                     |                           | Meno :                       | Meno :                       |                        |  |          |

Osoba poverená kontrolou zo strany objednávateľa : Ing. Ladislav Mezei, technický dozor

Osoba poverená kontrolou zo strany zhotoviteľa : Ing. Jaroslav Sabo - stavbyvedúci, Ing. Peter Tabačár - asistent stavbyvedúceho

|                             |                    |                               |                              |  |
|-----------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------------------|--|
| Dokončovacie práce - nátery | technolog. predpis | Meno :                        | Meno :                       |  |
|                             |                    | Dňa :                         | Dňa :                        |  |
|                             |                    | Podpis :                      | Podpis :                     |  |
|                             |                    | Počet kontrol : 2 x za týždeň | Počet kontrol : 1x za týždeň |  |
|                             |                    | Spôsob kontroly : V,C         | Spôsob kontroly : V,C        |  |
| Elektromontáže              | STN                | Výsledok (Áno/Nie) :          | Výsledok (Áno/Nie) :         |  |
|                             |                    | Meno :                        | Meno :                       |  |
|                             |                    | Dňa :                         | Dňa :                        |  |
|                             |                    | Podpis :                      | Podpis :                     |  |
|                             |                    | Počet kontrol : 2 x za týždeň | Počet kontrol : 1x za týždeň |  |
|                             |                    | Spôsob kontroly : V,M,C       | Spôsob kontroly : V,M,C      |  |
|                             |                    | Výsledok (Áno/Nie) :          | Výsledok (Áno/Nie) :         |  |

# Plán organizácie výstavby /Plán organizačného zabezpečenia stavby

**Názov stavebného diela :** Oprava strechy školskej jedálne

**Miesto stavby :** Organizačná zložka Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji – Stredná odborná škola agrotechnická, Svätoplukova 38, 900 27 Bernolákovo, LV č. 4169, parc.č. 4777/387, súpisné číslo 2692.

**Investor :** Spojená škola, Ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji

**Zhotoviteľ :** PROIZOL, s.r.o., Trenčianska cesta 52, 95701 Bánovce nad Bebravou

## **Popis predmetu stavebného diela :**

Predmetom diela sú práce a všetky dodávky súvisiace s opravou strechy nad školskou jedálňou budovy Strednej odbornej školy agrotechnickej na Svätoplukovej 38 v Bernolákove, a to v súlade s technickou špecifikáciou a obchodnými podmienkami plnenia stanovenými objednávateľom. Konkrétne ide strechu nad školskou jedálňou na parcelnom čísle 4777/387 pod súpisným číslom 2692.

Predmet zákazky zahŕňa:

- izolácie proti vode a vlhkosti,
- izolácie striech, povlakové krytiny
- demontáž strešného vtoku
- konštrukcie klampiarske
- demontáž a montáž bleskozvodu a iných strešných konštrukcií,
- revíziu bleskozvodu
- odvoz a likvidácia odpadu
- dopravné náklady

**Stavenisko a zariadenie staveniska:** Stavenisko zahŕňa opravované plochy strechy nad objektom jedálne budovy Strednej odbornej školy agrotechnickej na Svätoplukovej 38 v Bernolákove. Stavenisko zahŕňa vonkajšie a vnútorné komunikácie školského zariadenia potrebné pre prístup na riešenie strechy. Investor zhotoviteľ vyčlení miestnosť pre skladovanie drobného stav. materiálu. Sociálne zariadenie bude v rámci jestv, zariadenia školy, bude určené a vyčlenené zo strany investora. Vytýčenie staveniska nie je potrebné. Stavenisko nebude vybavené stálymi stavebnými mechanizmami (žeriavy a pod.)

**Miesto odberu el. energie :** určí investor

**Zásobovanie stavby :** Zásobovanie stavby bude realizované nákladnou dopravou . Materiály budú presunuté, umiestňované na riešene strechy autožeriavom. . Dodatočné dopravné značenie nie je potrebné.

**Skladovanie :** Skladovanie materiálov bude priamo na strešnom plášti riešeného objektu. Materiál bude rovnomerne rozmiestnený aby nebola ohrozená statická únosnosť stropnej konštrukcie, bude zabezpečený voči vplyvom vetra.

**Technologické , realizačné postupy :** Zhotoviteľ bude postupovať v zmysle technologického postupu výrobcu hydroizol. materiálu a v súlade s STN, EN a súvisiacimi technickými a právnymi predpismi spojenými s realizáciou diela.

**Vplyv uskutočňovania stavby na životné prostredie:** Zvolené technologické postupy neprodukujú nadmernú hlučnosť a prašnosť. Všetky demontované hmoty budú v čo najväčšej možnej miere separované a určené pre možnú recykláciu. Ostatné hmoty budú ložené na skládke pre daný typ odpadu určenej.

**Bezpečnostné opatrenia :** Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v mieste staveniska, dodržiavanie všetkých všeobecno-záväzných právnych predpisov týkajúcich sa bezpečnostných a zdravotných požiadaviek na stavenisko (najmä Nariadenie Vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko) a zabezpečí ich vybavenie ochrannými pomôckami. Všetci pracovníci zhotoviteľa ako aj ich subdodávateľa budú riadne označení príslušnosťou ku svojmu zamestnávateľovi a budú nosiť reflexné vesty, pevnú obuv a ochrannú prilbu v prípadoch, kedy to ukladá zákon. Ďalej sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať hygienické predpisy. Zhotoviteľ prijme primerané opatrenia, aby svojou činnosťou nenarušil bezpečnosť osôb nachádzajúcich sa v priestoroch, kde sa dielo vykonáva, ako i iných osôb pohybujúcich sa mimo staveniska, vrátane riadneho označenia vstupov na stavenisko a umiestnenia označení prebiehajúcich stavebných prác.

**Termín výstavby :** do 30 dní od dňa prevzatia staveniska

**Vypracoval :** Ing. Jaroslav Sabo

## Vyhlásenie dodávateľa o subdodávkach

**Objednávateľ :** Spojená škola, Ul. SNP 30, Ivanka pri Dunaji

**Dodávateľ :** PROIZOL, s.r.o., Trenčianska cesta 52, Bánovce nad Bebravou

Dolu podpísaný zástupca dodávateľa, týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky „Oprava strechy školskej jedálne “ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia :

| P. č. | Obchodné meno a sídlo subdodávateľa      | IČO      | % podiel na zákazke | Predmet subdodávok |
|-------|------------------------------------------|----------|---------------------|--------------------|
| 2     | Eduard Bečka – ELMA,<br>Bojná 108, Bojná | 33674752 | 6,30                | Elektromontáže     |

V Bánovciach nad Bebravou, dňa ...

...

Ing. Jaroslav Sabo, konateľ

**Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.**

Ústredie, Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava



121086248910000001

PROIZOL, s.r.o.  
Trenčianska cesta 52  
957 01 Bánovce nad Bebravou

**Dátum:** 24.05.2021

**Útvar:** Odbor správy poistenia

**Telefón:** +421908440487

**E-mail:** marcela.egedova@allianzsp.sk

**Vec:** Poistná zmluva číslo 511098798

Vážený klient,

Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s. potvrdzuje, že poistník: PROIZOL, s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 Bánovce nad Bebravou, IČO/RC 36343901 má v Allianz - Slovenskej poisťovni, a. s. uzatvorenú poistnú zmluvu číslo 511098798 účinnú od 29.05.2017 na dobu neurčitú, lehota platenia poistného: 1/1 ročná.

Produkt: PP01 - Komplexné poistenie podnikateľov

Predmet poistenia: Všeobecná zodpovednosť za škodu + vadný výrobok

Poistná suma: 200 000,00 EUR

Oblasť činnosti: Stavitelstvo

Miestna platnosť: Slovenská republika

Poistná zmluva je platná, poistné je uhradené do 28.05.2022.

Toto potvrdenie je vystavené na základe žiadosti poistníka

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru a zostávame s pozdravom

**Allianz**   
Slovenská poisťovňa

67

Dostojevského rad 4, 815 74 BRATISLAVA 1  
IČO: 001 517 00, IČ DPH: SK2020374862

Dr. Agata Aniela Przygoda  
viceprezidentka rezortu prevádzky  
Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.

Ing. Alica Végh  
riaditeľ odboru správy poistenia  
Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.

# **Zoznam kvalifikovaných osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác a kvalitu stavebných prác**

**Objednávateľ :** Spojená škola, Ul. SNP 30, Ivanka pri Dunaji

**Dodávateľ :** PROIZOL, s.r.o., Trenčianska cesta 52, Bánovce nad Bebravou

**Názov stavby :** Oprava strechy školskej jedálne

**Kvalifikované a zodpovedné osoby za riadenie a kvalitu stavebných prác :**

Ing. Peter Tabačár, konateľ spoločnosti, výrobný riaditeľ

Ing. Jaroslav Sabo, konateľ spoločnosti, stavbyvedúci

## Z Á P I S

z odovzdania a prevzatia staveniska stavby  
„ Oprava strechy školskej jedálne „  
zo dňa .....

Prítomní :

Za objednávateľa :

Názov: Spojená škola  
Sídlo: Ul. SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji  
Zastúpený: Ing. Katarína Kubišová, riaditeľka školy  
Zastúpený vo veciach technických : Ing. Ladislav Mezej, technický dozor

Za zhotoviteľa :

Názov : PROIZOL, s.r.o.  
Sídlo: Trenčianska cesta 52, 95701 Bánovce nad Bebravou  
Zastúpený : Ing. Peter Tabačár, konateľ  
Zastúpený vo veciach technických : Ing. Jaroslav Sabo, stavbyvedúci

1. Prevzatie základných smerových a výškových bodov, vrátane prípadných polygónových bodov :

*Nie je potrebné.*

2. Určenie ohraničenia staveniska, depónií, substrátov :

*Stavenisko zahŕňa opravované plochy strechy nad objektom jedálne budovy Strednej odbornej školy agrotechnickej na Svätoplukovej 38 v Bernolákove. Stavenisko je určené existujúcimi objektami – Jedáleň, vrátane príľahlých spevnených plôch.*

3. Náležitosti staveniska - technický stav príjazdových ciest, elektrická energia, vodný zdroj, kanalizácia, tepelná energia :

*Príjazdová cesta je z miestnej komunikácie.*

*Napojenie na elektrickú energiu bude z jestvujúceho rozvádzača, určeného užívateľom. Odber úžitkovej vody je možný z miesta, určeného užívateľom .*

4. Dokumentácia stavby :

a) výrobná technická dokumentácia zhotoviteľa schválená objednávateľom sa odovzdáva :

*1 x objednávateľovi*

*1 x zhotoviteľovi*

b) stavebné povolenie : *nie je*

c) povolenie na odber vody : *nie je potrebné*

d) povolenie odberu elektrickej energie : *nie je potrebné*

e) povolenie odberu plynu : *nie je potrebné*

f) rozkopávkové povolenie : *nie je potrebné*

g) dokumentácia o podzemných inžinierskych sieťach : ZSE, ZsVAK, SPP, ST, OcÚ, teplovod, OSDK a pod. :

*Nie je potrebné vytýčenie podzemných IS.*

5. Potreba vypratania staveniska zo strany investora.

Stavenisko môže byť odovzdané aj po častiach, ak to predpokladá PD a nebráni to výkonu stavebných prác :

*Stavenisko je vypratvané, voľné, pripravené k začatiu prác.*

6. Zistené závady podľa bodov 1 -5, ktoré bránia okamžitému začatiu prác a vybudovanie zariadenia staveniska :

*Neboli zistené závady brániace začatiu prác.*

7. Dohoda o poskytnutí služieb investora zhotoviteľovi na stavenisku / skladovanie materiálu, možnosti stravovania, stráženie, telefón a pod / za úhradu - bezplatne :

*Nie je potrebné.*

8. Na zhotovenie stavby je uzatvorená : ZOD č. ....

9. Iné údaje o stavenisku :

*Dodržiavanie predpisov ochrany pred požiarom a bezpečnostných predpisov v areáli zariadenia.*

10. Prehlásenie investora, že :

*Stavenisko odovzdáva bez faktických a právnych závad, bez nárokov tretích osôb.*

11. Skládka pre odvoz prebytočnej zeminy, alebo stavebnej suty :

*Stavebná suť bude dočasne uskladňovaná vo veľkokapacitných kontajneroch a priebežne odvážaná na skládku pre daný typ odpadu určenia.*

12. Účastníci výstavby sa dohodli, že KD sa budú uskutočňovať :

*Spravidla 1 x týždenne.*

13. Zhotoviteľ bude odovzdávať pred nástupom na realizáciu stavby priebežne zoznamy pracovníkov s potvrdením o ich preškolení z bezpečnosti práce a ochrany pred požiarom.

14. Zhotoviteľ stavenisko preberá dňom: .....

za objednávateľa :

za zhotoviteľa :

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                      |                                                                                                                                |                                                        |                                                                                                                                                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Preberajúca organizácia<br>názov a sídlo (pečiatka)<br><br><b>Spojená škola</b><br><b>Ul. SNP 30</b><br><b>900 28 Ivannka Pri Dunaji</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                      | <b>ZÁPIS O ODOVZDANÍ</b><br><br><b>A PREVZATÍ</b><br><br><b>budovy alebo stavby</b><br><br><b>(alebo jej dokončenej časti)</b> |                                                        | Odovzdávajúci<br><b>PROIZOL, s.r.o.</b><br><b>Trenčianska cesta 52</b><br><b>95701 Bánovce nad</b><br><b>Bebravou</b><br>Číslo zápisu <b>1</b> |
| Dátum začatia<br>preberacieho konania<br>.....                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Názov budovy alebo stavby (alebo jej dokončenej časti)<br><br><b>Oprava strechy školskej jedálne</b> |                                                                                                                                |                                                        |                                                                                                                                                |
| Popis : Predmetom diela sú práce a všetky dodávky súvisiace s opravou strechy nad školskou jedálňou budovy Strednej odbornej školy agrotechnickej na Svätoplukovej 38 v Bernolákove, a to v súlade s technickou špecifikáciou a obchodnými podmienkami plnenia stanovenými objednávatelom. Konkrétne ide strechu nad školskou jedálňou na parcelnom čísle 4777/387 pod súpisným číslom 2692. |                                                                                                      |                                                                                                                                |                                                        |                                                                                                                                                |
| Kapacity získané výstavbou<br>a) obytné budovy<br>- počet bytov<br>- obytná plocha v m <sup>2</sup><br>- úžitková plocha v m <sup>2</sup><br>- kategória bytov                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                      | b) ostatné budovy a stavby ( vrátane líniových)                                                                                |                                                        |                                                                                                                                                |
| Zodpovedný stavbyvedúci<br><b>Ing. Jaroslav Sabo</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                      | Dodávateľ, prípadne predchádzajúci správca alebo vlastník<br><b>PROIZOL, s.r.o.</b>                                            |                                                        |                                                                                                                                                |
| Projektant (spracovateľ projektovej dokumentácie)<br><br>Technický dozorca investora<br><b>Ing. Ladislav Mezei</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                      | Projektanti ucelených častí                                                                                                    |                                                        |                                                                                                                                                |
| Číslo a názov stavby (podľa vyhlášky č. 163/1973 Zb., najmä § 2)<br><br><b>Oprava strechy školskej jedálne</b>                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                      |                                                                                                                                |                                                        |                                                                                                                                                |
| Ohlásenie drobnej stavby a stavebných úprav<br>č.j. .... zo dňa ..... vydal .....                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                      |                                                                                                                                |                                                        |                                                                                                                                                |
| Zmluva na uskutočnenie práce<br>Č. ....                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                      | zo dňa ..... vrátane dodatkov .....                                                                                            |                                                        |                                                                                                                                                |
| Dátum začatia prác podľa zmluvy<br>.....                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Dátum skutočného začatia prác<br>.....                                                               |                                                                                                                                | Dátum dokončenia prác podľa zmluvy a dodatkov<br>..... |                                                                                                                                                |

|                                                                                                         |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Dôvody nedodržania lehôt začatia a dokončenia dodávky                                                   |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Odchýlky od schváleného projektu a ich dôvody                                                           |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Zhodnotenie akosti vykonaných prác a ich porovnanie s technickými podmienkami                           |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Súpis ojedinelých drobných nedorobkov a väd zrejmých pri odovzdaní a prevzatí                           |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Dohoda o opatreniach a lehotách pre odstránenie nedorobkov a väd                                        |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Dohoda o zabezpečení prístupu dodávateľa do objektu za účelom odstránenia nedorobkov a väd              |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Dodatočne požadované práce a dodávky a spôsob ich zabezpečenia                                          |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Dohoda o zabezpečení staveniska tak, aby bola možná bezpečná prevádzka odovzdaného objektu v zmysle POV |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Termín úplného vyprázdnenia staveniska                                                                  |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Ďalšie dohodnuté podmienky, napr. dohoda o vysporiadaní vzájomných práv a nárokov                       |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Údaje o prevzatí dokumentácie                                                                           |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Projektová dokumentácia a dokumentácia geodetických prác upravené podľa skutočného stavu prevedenia     |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Písomné doklady vydané v priebehu realizácie výstavby                                                   |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Archívne údaje o dokumentácii                                                                           |                     |
| .....                                                                                                   |                     |
| Cena podľa zmluvy a dodatkov vrátane DPH                                                                | <b>Eur</b><br>..... |
| Dôvody pre zľavu z ceny a jej čiastka                                                                   | <b>Eur</b><br>..... |
| Cena po odpočítaní zľavy                                                                                | <b>Eur</b><br>..... |

|                                                                                                                                                                                                                         |                                                               |                                                                                  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--|
| Úroky z omeškania a zmluvné pokuty podľa zmluvy, resp. podľa Obchodného zákonníka<br>.....€                                                                                                                             | Ku dňu začatia preberania bola čiastočná fakturácia<br>.....€ | Posledná faktúra bude vystavená Zhotoviteľom po odovzdaní a prevzatí po<br>..... |  |
| Záručná lehota (konečný dátum)<br>.....                                                                                                                                                                                 |                                                               |                                                                                  |  |
| Súpis príloh, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zápisu:<br>.....                                                                                                                                                  |                                                               |                                                                                  |  |
| Vyjadrenia účastníkov<br>.....                                                                                                                                                                                          |                                                               |                                                                                  |  |
| Dátum skončenia preberacieho konania<br>.....                                                                                                                                                                           |                                                               |                                                                                  |  |
| <b>Zástupcovia zhotoviteľa odovzdávajú a zástupcovia objednávateľa preberajú dodávku podľa ustanovení Obchodného zákonníka a základných podmienok dodávky stavebných prác v zmysle zmluvy na uskutočnenie prác ZOD.</b> |                                                               |                                                                                  |  |
| Zástupcovia zhotoviteľa                                                                                                                                                                                                 | <b>Ing. Jaroslav Sabo</b>                                     | <b>konateľ</b>                                                                   |  |
| Zástupcovia preberajúcej organizácie                                                                                                                                                                                    | <b>Ing. Katarína Kubišová</b>                                 | <b>riaditeľka</b>                                                                |  |
| Zástupcovia technického dozoru                                                                                                                                                                                          | <b>Ing. Ladislav Mezei</b>                                    | <b>Technický dozor</b>                                                           |  |
| Rozdeľovník :<br><b>1 x objednávateľ</b><br><b>1 x zhotoviteľ</b><br><b>1 x technický dozor</b>                                                                                                                         |                                                               |                                                                                  |  |